Au 31 décembre 2024, il ressortait des écritures comptables respectives des sociétés SEML PORT 
DE TOGA et ENTREPRISE JEAN SPADA que : 

- La SOCIETE D’ECONOMIE MIXTE LOCALE DU PORT DE TOGA (SEML) se 
prévalait d’une créance arrêtée à la somme de cent soixante-deux mille quatre cent 
cinquante et un euros (162 451,00 €), correspondant au reliquat de la créance issue du 
protocole d’apurement des comptes conclu le 26 octobre 2017, après imputation des quatre 
annuités versées conformément audit protocole.  

- La SOCIETE ENTREPRISE JEAN SPADA (EJS) revendiquait, pour sa part, une créance